K5A2 6N AU Details PDF
Copyright © 2020 Pålitelig distributør av elektroniske komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
C&K K5A2 6N AU K5A2 6N AU-distributør K5A2 6N AU Leverandør
K5A2 6N AU pris K5A2 6N AU Pictures K5A2 6N AU Image
K5A2 6N AU PDF Dataark K5A2 6N AU Last ned dataark K5A2 6N AU datablad
K5A2 6N AU lager Kjøp K5A2 6N AU Kjøp C&K K5A2 6N AU

DATAARK
SPENNINGSVERDIER - DC 50V
TYPE Keyswitch
OPPSIGELSESSTIL Gull Wing
BRYTERFUNKSJON Off-Mom
SERIE K5A2
DIMENSJONER FOR PANELUTSKÆRING -
EMBALLASJE Tape & Reel (TR)
ANDRE NAVN
7G5001C0003
CKN10225TR
K5A2 6N AU-ND
K5A26NAU
DRIFTSTEMPERATUR -40°C ~ 105°C
MONTERINGSTYPE Surface Mount
VANNFØLSOMHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
MEKANISK LIV 50,000 Cycles
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
BELYSNINGSSPENNING (NOMINELL) -
BELYSNINGSTYPE, FARGE -
EGENSKAPER -
ELEKTRISK LIV -
DETALJERT BESKRIVELSE Pushbutton Switch SPST-NO Keyswitch Surface Mount
NÅVÆRENDE VURDERING 100mA (DC)
FARGE - AKTUATOR / CAP White
KRETS SPST-NO
AKTUATOR TYPE Round, Button
K5A2 6N AU
Delenummer: K5A2 6N AU
Produsent / Merke: C&K
Produktbeskrivelse SWITCH PUSH SPST-NO 0.1A 50V
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lagerbetingelse 4218 pcs stock
Skip fra Hong Kong
Leveringsvei DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
K5A2 6N AU.pdf
FORESPØRSEL OM KOSTNADSOVERSLAG
Spesifikasjoner av K5A2 6N AU
K5A2 6N AU.pdf
Beslektede etiketter
Relaterte produkter
CPS22-NO00A10-SNCCWTWF-AI0YWVAR-
W1013-S
produsenter:  Schurter
Beskrivelse:  SWITCH PUSH SPST-NO 100MA 42V
På lager:  6444 pcs
RFQ
K5ATWH43GP
produsenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.1A 32V
På lager:  16842 pcs
RFQ
K5A2 4N AU
produsenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH PUSH SPST-NO 0.1A 50V
På lager:  4826 pcs
RFQ
K5ATBU43GPR
produsenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.1A 32V
På lager:  4736 pcs
RFQ
K5A2 4N AG
produsenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH PUSH SPST-NO 0.1A 50V